

Unsere PREISLISTE

Preisliste Salzgrotte

Sitzung je 45 Minuten

Einzelkarte Erwachsene	11,00 €
Zehnerkarte	100,00 €
Einzelkarte Kind (7-11 Jahre)	5,00 €
Zehnerkarte	40,00 €
Einzelkarte Jugendliche (12-17 Jahre)	8,00 €
Zehnerkarte	72,00 €

Ein bis zwei Kinder bis sechs Jahre in Begleitung eines Vollzahler sind kostenfrei. Gruppenkarte (5-8 Personen) und Sonderpreise sind nach Vereinbarung möglich.

Preisliste Sole-Vernebelung Sitzung je 20 Minuten

Einzelkarte Erwachsene	10,00 €
Zehnerkarte	90,00 €
Einzelkarte Kind (7-11 Jahre)	4,00 €
Zehnerkarte	36,00 €
Einzelkarte Jugendliche (12-17 Jahre)	7,00 €
Zehnerkarte	63,00 €

Ein bis zwei Kinder bis sechs Jahre in Begleitung eines Vollzahler sind kostenfrei

Bitte reservieren Sie einen Termin nach Absprache, gegebenenfalls telefonisch. Planen Sie eine entspannte Anreise, damit wir einen reibungslosen Ablauf gewährleisten können.



Petra Schoemann

Unsere PREISLISTE—

Preisliste Wellnesstherapien

Avurvedische Massage

(ca. 20 Minuten)

"Abhyanga" mit speziellen, vorgewärmten Ölen. (ca. 60 Minuten)	60,00 €
Hot-Stone-Massage eine Verbindung aus Massage und der wohltuenden Wirkung von heissen und kalten Steinen (ca. 45 Minuten)	55,00 €
Aromaölmassage eine Behandlung bei der nicht nur mit speziell abgestimmt Ölen massiert, sondern auch der Raumduft entsprechend angepasst wird (ca. 45 Minuten)	ten 55,00 €
Fußreflexzonenbehandlung die Stimulation der Reflexzonen wirkt entspannend, durchblutungsfördernd und regt den Stoffwechsel an (ca. 45 Minuten)	45,00 €
Klangschalenmassage eine sanfte, ganzheitliche Methode. Schwingungen von behutsam angespielten Klangschalen erwirken eine Resonanz in Körper und Geist (ca. 45 Minuten)	45,00 €
Breussmassage mit entspannendem Johanniskrautöl ausgeführte Rückenbehandlung (ca. 30 Minuten)	30,00 €
Krankengymnastik (ca. 20 Minuten)	23,00 €
Massage	

23,00 €